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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L98323101N

2. Emri i subjektit Donald Muliti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/09/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregëtimi i të gjitha llojeve, të mallrave materialeve, 
automjeteve me goma e zinxhirë të tipeve të ndryshme, 
makinerive, pajisjeve të ndryshme të karakterit publik, 
industrial, bujqësor, tregëtar, kulturor, pjesë këmbimi, goma 
të ndryshme, bateri automjetesh, tregëti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshme industriale, buqësore, 
materiale ndërtimi, pajisje elektronike, hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune, vajra lubrifikant. Tregti të pajisjeve 
elektronike, kompjuterave, kancelari, aksesorë. Tregti 
materiale elektrike transformator elektromotor. Tregtimi i 
tekstileve dhe veshjeve të punës. Tregtimi i sistemeve të 
impjanteve të ngrohjes dhe të ftohjes, impjanteve të 
prodhimit dhe furnizimit me energji, sistemeve automation, 
tregtim produkte ushqimore, tregtim pajisje zyrash dhe 
orendi shtëpiake, enë kuzhine, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Rruga ''Stanislav Zyber'', lagjja 
Polovinë, banesa nr. 105 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: muliti@ymail.com  
Telefon: 0693661024  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-343840-09-19
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479426-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473BE463-41D8-4045-83F1-01FBEC8077D7

